ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ TIÊN

Số: 87/TB-UBND
V/v phân công lịch trực dịp nghỉ

lễ 30/4 và 01/5/2025 của Lãnh

đạo UBND xã Kỳ Tiến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Tiến, ngày 26 tháng 4 năm 2025

Kính gửi: - Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Anh

- Cấp ủy, Ban chỉ huy các thôn

Thực hiện Thông báo số 6150/TB-LĐTBXH ngày 03/12/2024 của Bộ Lao

động, Thương binh và Xã hội; Thông báo số 742/TB-UBND, ngày 02/4/2025 của

UBND huyện về việc nghỉ lễ đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động, Ủy ban nhân dân xã Kỳ Tiến Thông báo danh sách lãnh đạo xã trực dịp

nghỉ Lễ như sau:

Ngày trực Lãnh đạo trực

Số điện thoại

30/4/2025

(Thứ Tư)

Đ/c Bùi Đức Hùng

UV BCH Đảng bộ, Phó Chủ tịch UBND xã.

0869999808

01/5/2025

(Thứ Năm)

Đ/c Nguyễn Thành Chung

Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã

0919657859

02/5/2025

(Thứ Sáu)

Đ/c Trần Thanh Phương

UV BTV Đảng ủy, Phó Chủ tịch HĐND xã

0386860937

    03/5/2025

(Thứ Bảy)

Đ/c Nguyễn Thị Hồng

UV BCH Đảng bộ, Phó Chủ tịch UBND xã.

0962607308

04/5/2025

(Chủ nhật)

Đ/c Nguyễn Thành Chung

Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã

0919657859

Ngoài lịch trực của lãnh đạo UBND xã, đề nghị Công an xã, Ban Chỉ huy

Quân sự xã duy trì nghiêm chế độ trực sẵn sàng chiến đấu đảm bảo an toàn tuyệt

đối an ninh trật tự trong các ngày nghỉ lễ;

Ủy ban nhân dân xã Kỳ Tiến báo cáo Văn phòng Ủy ban nhân dân huyện

và các tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã được biết để theo dõi, thực hiện./.

Nơi nhận:
- VP UBND huyện (b/c);

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Các tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã;

- Lưu: VP.UBND;

- Gửi VB điện tử./.

T.M ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Chung

2

		2025-04-28T14:54:24+0700

		2025-04-28T15:40:38+0700